
Käännä, ole hyvä

Aprikoosinkiviöljy

Kookosravinnon aprikoosinkiviöljyssä käytetään ainoastaan 
luomutuotettuja aprikooseja. Öljy kylmäpuristetaan 
aprikoosinkivestä (Prunus armenica) ja puhdistetaan. 
Öljyssä on miellyttävä mantelin kaltainen tuoksu.   
 
Aprikoosinkiviöljy sopii erityisesti herkälle ja ärtyneelle 
iholle, myös akneiholle. Sitä voi turvallisesti käyttää 
myös vauvan ihonhoidossa. Aprikoosinkiviöljy sopii 
erinomaisesti hierontaöljyksi sellaisenaan tai muihin 
öljyihin sekoitettuna sekä perusöljyksi aromaterapeuttisiin 
öljyihin. Myös ihonhoidossa aprikoosinkiviöljyä voidaan 
ihotyypistä riippuen sekoittaa muihin öljyihin. 
Hiustenhoidossa öljyä voi käyttää lämmitettynä hiuksiin 
sellaisenaan tai sekoittaa hoitoaineen joukkoon.

Vain ulkoiseen käyttöön. Säilytys kuivassa ja viileässä 
auringonvalolta suojattuna.

Miellyttävän tuoksuinen ja hellävarainen, 
luonnonmukaisesti tuotettu

Aprikoosinkiviöljy on mieto, hyvin imeytyvä, 
kaikille ihotyypeille sopiva perusöljy. 
Se pehmentää ja rauhoittaa herkkää ihoa sekä 
aktivoi ihon toimintaa, kiinteyttää ihokudosta 
ja varastoi kosteutta ihoon. 
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Ihonhoitoon miellyttävän tuoksuinen ja hellävarainen  
aprikoosinkiviöljy    

Aprikoosipuu on luultavasti peräisin Kiinasta, josta se tuotiin Italiaan antiikin Rooman aikaan. Tänä päivänä 
sitä kasvatetaan Välimeren maissa, Turkissa, Itä-Euroopassa, Yhdysvalloissa, Kanadassa, Etelä-Afrikassa, 
Australiassa ja Uudessa-Seelannissa. Kivet sisältävät n. 40–50 % vaaleankeltaista mietoa öljyä, joka tuoksuu 
miedosti marsipaanille tai mantelille.

Aprikoosinkiviöljyä käytetään kosmeettisiin tarkoituksiin, mutta myös elintarvikkeena, mikäli se on peräisin 
makeasta aprikoosista. Kosmeettisiin tarkoituksiin käytettävä aprikoosinkiviöljy on ensisijaisesti peräisin 
villiaprikoosin karvaan makuisista kivistä. Korkean öljyhappopitoisuuden ansiosta aprikoosinkiviöljy ei hapetu 
helposti, joten sitä suositaan kosmeettisessa ja lääkinnällisessä käytössä.
 
Aprikoosinkiviöljy on mieto, hyvin imeytyvä, kaikille ihotyypeille sopiva perusöljy. Aprikoosinkiviöljyn merkit-
tävä etu on juuri öljyn mietoudessa, jonka ansiosta se sopii erinomaisesti ärtyneelle iholle. Öljyhapon kaksoissi-
dosrakenteen ansiosta se imeytyy hyvin, kuitenkaan tunkeutumatta liian syvälle ihon sarveiskerrokseen. 
Öljyn myönteinen vaikutus iholla säilyy suhteellisen pitkään. Hyvän imeytymiskykynsä vuoksi auttaa muita 
öljyjä imeytymään ihoon paremmin.

 Tulehdusta ehkäisevänä öljynä se käy akneihon hoitoon. Aprikoosinkiviöljy sopii hyvin kosteuttavaksi öljyksi 
sellaisenaan tai sitä voi sekoittaa ihotyypistä riippuen muihin öljyihin. Mietoutensa ansiosta se sopii myös 
käytettäväksi meikin poistoon (tuputetaan vanulla silmänympäryksiin). Sillä sanotaan olevan silmäympärys-
ryppyjä silottava vaikutus.

Aprikoosinkiviöljy sopii erinomaisesti myös hierontaöljyksi sekä perusöljyksi aromaterapeuttisiin öljyihin.  
Sitä voi käyttää myös hiustenhoidossa. Öljy lämmitetään ja levitetään hiuksiin, annetaan vaikuttaa esim. 
yön yli ja pestään aamulla pois. Toinen vaihtoehto on lisätä hieman öljyä hiustenhoitoaineen joukkoon.
Kookosravinnon aprikoosinkiviöljy on tarkoitettu ainoastaan ulkoiseen käyttöön.
Säilytys kuivassa ja viileässä auringonvalolta suojattuna.
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